
Apžiūros veidrodžių
naudojimo instrukcija / garantija
Sferiniai veidrodžiai skirti tiesiogiai nematomų zonų stebėjimui. Jų atspindintis paviršius 
ant chemiškai modifikuotų PMMA plokščių nusodinamas vakuuminio garinimo būdu. 
Taip užtikrinamas itin kokybiškas atspindys, paviršius itin tvirtai prilimpa prie pagrindo, 
o patys veidrodžiai - išlieka lanksčios struktūros, ploni ir lengvi, saugūs aplinkiniams.

Šio tipo veidrodžiai naudojami transporto priemonių apžiūrai. Prie itin lengvos, juoda 
spalva dažytos aliuminio rankenos, Ø30cm veidrodžiai tvirtinami šarnyrinio kronšteino 
pagalba. Jis užtikrina didelį veidrodžio pakreipimo kampo reguliavimo diapazoną. 
Net ir su atraminiu ratuku, šie veidrodžiai sveria vos 1,5kg. 

Apžiūros veidrodžiai gali būti komplektuojami su itin atspariais ir galingais, LED šviestuvais. LED šviestuvai tvirtinami prie 
veidrodžio rankenos, arba ant specialaus kronšteino - veidrodžio priekyje. Šviestuvai komplektuojami su pakraunamais 
akumuliatoriais bei krovikliais.

Sferiniai veidrodžiai yra gaminami Čekijoje, jiems suteikiama net  mėnesių garantija. Garantija pradeda galioti nuo prekių 60
perdavimo momento (PVM sąskaitos faktūros, akto, važtaraščio pasirašymo). 

Garantijos galiojimo sąlygos:

1.  Remontui veidrodžiai pristatomi į įmonės biurą. Pirkėjui pageidaujant, kad pardavėjas pats atvyktų į nurodytą vietą, jis
už šią paslaugą apmoka pagal tuo metu galiojančius įkainius (skelbiami: irangaverslui.lt);

2. Garantiniais laikomi pažeidimai, atsiradę dėl gamintojo ar tiekėjo kaltės. 
Į garantinę priežiūrą neįeina:
-pažeidimai dėl stichinių nelaimių, gaisrų, naudotojo neatsargumo ir netinkamo veidrodžių eksploatavimo;
-pažeidimai dėl netinkamo ir neteisėto veidrodžių naudojimo;
-veidrodžių konstrukcijos spalvos pakitimai (pageltimas, užsiteršimas ir pan.) ir rūdijimas;
-sužalojimai, padaryti  eksploatuojant (dūžiai, valymo, skutimo įbrėžimai, kiti mechaniniai defektai);
-defektai, atsiradę transportuojant, kai veidrodžius gabena pats garantijos gavėjas; 
-defektai, atsiradę įnešant veidrodžius į patalpas, kai įnešimo anga nėra pakankamo dydžio supakuotam veidrodžiui įnešti;
-garantija nesuteikiama dalims, kurios normaliai susidėvi ir  jų darbo trukmė priklauso nuo eksploatavimo intensyvumo, 
baterijoms.

3. Garantiniai įsipareigojimai apsiriboja nemokamu sugedusių detalių pakeitimu. Garantija nereiškia, kad dėl garantinio 
laikotarpio metu įvykusių įrengimo gedimų patirti nuostoliai bus atlyginti. 

4. Sugedusių detalių pakeitimas naujomis, veidrodžio garantijos laiko nepratęsia;

5. Veidrodis keičiamas, jeigu garantiniai pripažįstami pažeidimai negali būti pašalinami;

6. Garantijos davėjas neatsako dėl avarijų, įvykusių dėl nežinojimo ar nesilaikant priežiūros instrukcijos nurodymų, veidrodžių 
montavimo bei naudojimo metu. 

7. Garantija veidrodžiui netaikoma nesilaikant jo eksploatacijos taisyklių ar Sutarties reikalavimų. Garantiniai įsipareigojimai 
nevykdomi, jei garantijos gavėjas nėra padengęs bent vieno įsiskolinimo garantijos davėjui; 

9. Garantinė priežiūra gali būti nutraukta anksčiau laiko, jeigu:
-Veidrodis buvo eksploatuojamas netinkamoje aplinkoje, ne pagal tiesioginę paskirtį;
-Veidrodis buvo sąmoningai sugadintas;
-nebuvo laikomasi eksploatacijos taisyklių ar Sutarties reikalavimų.

Kilus neaiškumams ar pastebėjus veidrodžių pažeidimus - skambinkite 8 620 55055- -

UAB Įranga verslui


	Page 1

